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点滅信号点滅信号点滅信号

37

38

38

69

150

69

150
69

38

69
大東交番前西

大坂

菊川
警察署前

オモチャハウス
ダルマヤ
オモチャハウス
ダルマヤ
オモチャハウス
ダルマヤ

ＧＳＧＳＧＳ79井崎

ＧＳＧＳＧＳ

カインズホームカインズホームカインズホーム

セブンイレブンセブンイレブンセブンイレブン

ＪＡＪＡＪＡ

サンクスサンクスサンクス

浜野東

サンクスサンクスサンクス

パーカ加工
静岡工場
パーカ加工
静岡工場
パーカ加工
静岡工場

ダイドウ
ケイミックス (株 )
ダイドウ
ケイミックス (株 )
ダイドウ
ケイミックス (株 )

ＪＲ掛川駅
ＪＲ掛川駅
ＪＲ掛川駅

ＪＲ菊川駅
ＪＲ菊川駅
ＪＲ菊川駅

１

国道150号線

国道150号線

国道150号線

国道１号線バイパス

国道１号線バイパス

国道１号線バイパス

ＪＲ東海道本線
ＪＲ東海道本線
ＪＲ東海道本線

ＪＲ東海道新幹線ＪＲ東海道新幹線ＪＲ東海道新幹線

(株)サンユー(株)サンユー

サークルＫサークルＫサークルＫ

ＧＳＧＳＧＳ

広域地図

拡大地図

〒437-1424 静岡県掛川市浜野2940-143
fax.0537-72-3448 / e-meil:info＠ｓunｙou-net.co.ｊｐ tel.0537-72-5026（代）

JR掛川駅、東名掛川ＩＣより お車で 約30分、  JR菊川駅、東名菊川ＩＣより お車で 約40分


